
REGIONE MOLISE
DIREZIONE GENERALE DELLA GIUNTA

(L. R. 23 marzo 2010, n 10)
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 631 DEL 31-08-2016

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 624 DEL 29 AGOSTO 2016. ULTERIORI PROVVEDIMENTI.

  

La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore
di Servizio che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa anche ai fini dell’art. 50 – 1°
c. della L. R. 7 maggio 2002, n.4.

 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

ALESSANDRA BRUNETTI

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO

IL DIRETTORE
CLAUDIO IOCCA

AREA PRIMA

IL DIRETTORE
MASSIMO PILLARELLA

  

  

 

 

ALLEGATI  N. 0

 

1/3ATTO N. 631  DEL 31-08-2016



 

 

IL DIRETTORE GENERALE

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 624 del 29 agosto 2016 con la quale:

§  è stato approvato l’allegato avviso pubblico per la valutazione comparativa finalizzata al conferimento
di complessivi n. 6 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a supporto del Servizio Politica
del farmaco della Direzione generale della Salute finalizzati alle attività del Centro Regionale
Farmacovigilanza LA CRF 201;

§  è stata individuata la commissione esaminatrice per la nominata procedura comparativa;

 

EVIDENZIATO che al punto 6 del determinato della richiamata DDG n. 624/2016 sono individuati i
componenti della Commissione valutatrice nelle persone di:

-       dott.ssa Antonella Lavalle, presidente

-       dott. Claudio Russo, coadiutore scientifico del CRF, componente;

-       dott. Donato Meffe, segretario regionale FIMP Molise, componente;

-       dott.ssa Donata Maria Concetta Ialonardi, segretaria;

mentre invece all’articolo 7 dell’Avviso pubblico la Commissione valutatrice è composta da:

-       dott.ssa Antonella Lavalle, presidente

-       prof. Maurizio Taglialatela, responsabile scientifico del CRF, componente;

-       dott. Donato Meffe, segretario regionale FIMP Molise, componente;

-       dott.ssa Giuseppina Trofa, segretaria;

 

DATO ATTO che l’incongruenza fra il punto 6 del determinato della DDG n. 624/2016 e l’art. 7 dell’allegato
avviso pubblico è dovuta ad un semplice refuso;

 

CONSIDERATO che l’Avviso pubblico, già pubblicato nelle forme rituali previste dalla vigente normativa, 
non subisce alcuna variazione né modificazione sostanziale;

 

RITENUTO di poter provvedere in merito;

 

DETERMINA

1.    di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2.    di dare atto che la commissione valutatrice per la procedura comparativa di cui alla DDG n.
624/2016 è composta così come individuata dall’art. 6 del determinato della medesima determinazione
direttoriale ovvero:
-   dott.ssa Antonella Lavalle, presidente

2/3ATTO N. 631  DEL 31-08-2016



-   dott. Claudio Russo, coadiutore scientifico del CRF, componente;

-   dott. Donato Meffe, segretario regionale FIMP Molise, componente;

-   dott.ssa Donata Maria Concetta Ialonardi, segretaria;

3.    di dare atto conseguentemente che l’Avviso pubblico di cui alla DDG n. 624/2016 non subisce
alcuna variazione né modificazione sostanziale pertanto i termini della pubblicità legale non subiscono
variazioni;

4.    di pubblicare il presente atto sul sito web istituzionale della Regione Molise (www.regione.molise.it)
nelle seguenti sezioni della home page:

-    Albo pretorio;

-    Selezioni e Concorsi;

-    Amministrazione trasparente Š bandi di concorso.

 
IL DIRETTORE GENERALE

  MASSIMO PILLARELLA
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 

3/3ATTO N. 631  DEL 31-08-2016

http://www.regione.molise.it

